
RADA MIEJ�KA 
97-570 PRZEDBORZ

ul.Mostowa 29
pow. radomszczański 

OR.0007.64.2020 

Uchwała Nr XXV/231/20 

Rady Miejskiej w Przedborzu 

•. 

ż dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Przedbórz na rok 2020 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2020 r. poz.713) oraz art.211, art.212, art.214 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami) 

uchwala się, co następuje: 

§1.Dokonuje się zwiększenia planu finansowego dochodów budżetowych o kwotę 120 197,69 zł

zgodnie z tabelą nr 1. 

§2.Dokonuje się zwiększenia planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 120 197,69 zł

zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi:

1. Dochody ogółem

w tym: 

a) dochody majątkowe w kwocie

b) dochody bieżące w kwocie

2. Wydatki ogółem

w tym: 

a) wydatki majątkowe

b) wydatki bieżące

41 840 226,90 zł 

7 036 986,92 zł 

34 803 239,98 zł 

42 666 883,58 zł 

9 615 933,92 zł 

33 050 949,66 zł 



§ 4. Dokonuje się zmian w wykazie inwestycji do realizacji w 2020 roku zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie finansowym udzielanych dotacji w 2020 roku zgodnie 

z załącznikiem nr 1. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Rodzaj zadania: 

Dział Rozdział § 

1 2 3 

Rod d 

Dział Rozdział § 

1 2 3 

756 

75616 

0360 

758 

75814 

Tabe la Nr 1 do Uchwały Nr XXV/231/20 

Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 29 września 2020 

w złotych 

Zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych w 2020 roku 

Porozumienia z JST 

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 74 502,00 0,00 0,00 74 502,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o 0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wł 

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

4 5 6 7 8 

bieżące 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 8 081 052,89 -60 000,00 0,00 8 021 052,89 
wydatki związane z ich poborem 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego , podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czyn ności cywilno-prawnych 2 032 006,19 -60 000,00 0,00 1972006,19 
oraz podatków i opiat lokalnych od osób fizycznych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
rea l izację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 70 000,00 -60 000,00 0,00 10 000,00 

Różne rozliczenia 10 928 203,00 0,00 3 907,07 10 932 110,07 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

Różne rozliczenia finansowe 36 900,00 0,00 3 907,07 40 807,07 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 



Strona 1 z2 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 0,00 0,00 3 907,07 3 907,07 

powiatowo-gminnych) 

801 Oświata i wychowanie 460 052,00 0,00 106 523,90 566 575,90 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 
któfYch mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80101 Szkoły podstawowe 75 598,00 0,00 65 680,87 141278,87 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
któfYch mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 250,00 0,00 65 680,87 85 930,87 

80104 Przedszkola 320 151,00 0,00 40 843,03 360 994,03 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
któfYch mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 130,00 0,00 40 843,03 52 973,03 

bieżące razem: 22 989 545,52 -60 000,00 110 430,97 23 039 976,49 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 
któfYch mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 69 766,72 69 766,72 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
któfYch mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 69 766,72 69 766,72 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
któfYch mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
6330 inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 0,00 0,00 69 766,72 69 766,72 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

majątkowe razem: 6 967 220,20 0,00 69 766,72 7 036 986,92 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 5 365 980,40 0,00 0,00 5 365 980,40 
któfYch mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

d 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 



Przedbórz: Wrzesień 2020 r. 

Sporządził: Skarbnik Miasta Przedborza 

Elżbieta Młynarczyk 

bieżące razem: 

I 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

bieżące 

11 688 761,49 

0,00 

41 720 029,21 

5 425 980,40 

Strona 2 z 2 

0,00 0,00 11688761,49 

0,00 0,00 0,00 

-60 000,00 180 197,69 41 840 226,90 

0,00 0,00 5 425 980,40 



Dział Rozdział I Nazwa Plan 
grupa 

1 2 3 4 5 

przed zmianą 799 897,35 

010 Rolnictwo i łowiectwo 
zmniejszenre -5 025,27 

zwiększenie 0,00 

po zmianach 794 872,08 

przed zmianą 797 284,35 

01095 Pozostała działalność 
zmniejszenie -5 025,27 

zwiększenie 0,00 

po zmianach 792 259,08 

przed zmianą 640 188,86 

Wydatki inwestycyjne zmniejszenie -5 025,27 
6050 

·ednostek budżetowych zwiększenie 0,00 

po zmianach 635 163,59 

przed zmianą 2 387 110.36 

600 
zmniejszenie -49 030,36 

Tran sport i łączność 
zwiększenie 395 724,11 

po zmianach 2 733 804,11 

przed zmianą 104 502,00 

60014 
zmniejszenie 0,00 

Drogi publiczne powiatowe 
zwiększenie 170 000,00 

po zmianach 274 502,00 

Dotacje celowe przekazane 
przed zmianą 0,00 

dla powiatu na zadania zmniejszenie 0,00 

2320 bieżące realizowane na 
podstawie porozumień zwiększenie 100 000,00 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego po zmianach 100 000,00 

Tabela Nr 2 

Do Uchwały Rady Miejskiej w Przedborzu 

Nr XXV/231120 z dnia 29 września 2020 r. 

Zmiany planu wydatków budżetowych Gminy Przedbórz na rok 2020 

z tego: 

Wydatki wydatki wydatki 
bieżące jednostek wynagrodzenia i związane z 

budżetowych składki od nich realizacją ich 
naliczane statutowych 

zadań; 

6 7 8 9 

159 708,49 159 708,49 1 721,52 157 986,97 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

159 708.49 159 708.49 1 721,52 157 986,97 

157 095,49 157 095,49 1 721,52 155 373,97 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

157 095,49 157 095,49 1 721,52 155 373,97 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

828 771,30 828 771,30 6 173,44 822 597,86 

-20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 

195 724,11 95 724,11 0,00 95 724,11 

1 004495,41 904 495,41 6 173,44 898 321,97 

74 502,00 74 502,00 6 173,44 68 328,56 

0,00 0,00 0,00 0,00 

100 000,00 0,00 0,00 0,00 

174 502,00 74 502,00 6173,44 68 328,56 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

100 000,00 0,00 0,00 0,00 

100 000,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z7 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

10 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

100 000,00 

100 000,00 

0,00 

0,00 

100 000,00 

100 000,00 

0,00 

0,00 

100 000,00 

100 000,00 

Z tego: 

wydatki na 
programy 

świadczenia na 
finansowane z 

rzecz osób udziałem 

fizycznych; środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

11 12 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

13 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

z tego: 

w tym: 

na programy 
Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i 

obsługa majątkowe zakupy udziałem objęcie 
długu inwestycyjne środków, o akcji i 

których mowa udziałów 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

14 15 16 17 18 

0,00 640188,86 640188,86 0,00 0,00 

0,00 -5 025,27 -5 025,27 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 635 163,59 635 163,59 0,00 0,00 

0,00 640 188,86 640 188,86 0,00 0,00 

0,00 -5 025,27 -5 025,27 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 635 163,59 635 163,59 0,00 0,00 

0,00 640 188,86 640 188,86 0,00 0,00 

0,00 -5 025,27 -5 025,27 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 635163,59 635 163,59 0,00 0,00 

0,00 1 558 339,{)6 1 558 339,06 0,00 0,00 

0,00 -29 030,36 -29 030,36 0,00 0,00 

0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

0,00 1 729 308,70 1 729 308,70 0,00 0,00 

0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 

0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 

Wydatki inwestycyjne zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
6050 ·ednostek budżetowych zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 207 929,36 734 590,30 734 590,30 

Drogi publiczne gminne 
zmniejszenie -49 030,36 -20 000,00 -20 000,00 

60016 
zwiększenie 225 724,11 95 724,11 95 724,11 

po zmianach 2 384 623,11 810 314,41 810 314,41 

przed zmianą 35 900,00 35 900,00 35 900,00 

Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
4210 wyposażenia 16 854,94 16 854,94 16 854,94 zwiększenie 

po zmianach 52 754,94 52 754,94 52 754,94 

przed zmianą 641 988,30 641 988,30 641 988,30 

Zakup usług remontowych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

4270 
zv.,iększenie 78 869,17 78 869,17 78 869,17 

po zmianach 720 857,47 720 857,47 720 857,47 

przed zmianą 49 202,00 49 202,00 49 202,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 
4300 Zakup usług pozostatych 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 202,00 29 202,00 29 202,00 

przed zmianą 1 473 339,06 0,00 0,00 

6050 
Wydatki inwestycyjne zmniejszenie -29 030,36 0,00 0,00 

jednostek budżetowych zwiększenie 130 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 574 308,70 0,00 0,00 

przed zmianą 1 479 580,39 90 582,23 90 582,23 

630 Turystyka zmniejszenie -382 850,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 096 730,39 90 582,23 90 582,23 

przed zmianą 1 439 580,39 90 582,23 90 582,23 

63003 
Zadania w zakresie upowszechniania zmniejszenie -382 850,00 0,00 0,00 

turystyki 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 056 730,39 90 582,23 90 582,23 

przed zmianą 765 700,00 0,00 0,00 

6059 
Wydatki inwestycyjne zmniejszenie -382 850,00 0,00 0,00 

·ednostek budżetowych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 382 850,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 787 204,65 3 757 204,65 3 628 824,65 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 125 679,89 4 679,89 4 679,89 

po zmianach 3 897 884,54 3 761 884,54 3 633 504,54 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

19 700,00 

0,00 

0,00 

19 700,00 

19 700,00 

0,00 

0,00 

19 700,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 749 816,13 

0,00 

0,00 

2 749 816,13 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

734 590,30 

-20 000,00 

95 724,11 

810 314,41 

35 900,00 

0,00 

16 854,94 

52 754,94 

641 988,30 

0,00 

78 869,17 

720 857,47 

49 202,00 

-20 000,00 

0,00 

29 202,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

70 882,23 

0,00 

0,00 

70 882,23 

70 882,23 

0,00 

0,00 

70 882,23 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

879 008,52 

0,00 

4 679,89 

883 688,41 

Strona 2 z 7 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

2 000,00 126 380,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

2 000,00 126 380,00 0,00 

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 o:oo 0,00 

0,00 0,00 1 473 339,06 1 473 339,06 0,00 0,00 

0,00 0,00 -29 030,36 -29 030,36 0,00 0,00 

0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 1 574 308,70 1 574 308,70 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 1 473 339,06 1 473 339,06 0,00 0,00 

0,00 0,00 -29 030,36 -29 030,36 0,00 0,00 

0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 1 574 308,70 1 574 308,70 0,00 0,00 

0,00 0,00 1 388 998,16 1 388 998,16 1 265 700,00 0,00 

0,00 0,00 -382 850,00 -382 850,00 -382 850,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 1 006 148,16 1 006 148,16 882 850,00 0,00 

0,00 0,00 1 348 998,16 1 348 998,16 1 265 700,00 0,00 

0,00 0,00 -382 850,00 -382 850,00 -382 850,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 966 148,16 966 148,16 882 850,00 0,00 

0,00 0,00 765 700,00 765 700,00 765 700,00 0,00 

0,00 0,00 -382 850,00 -382 850,00 -382 850,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 382 850,00 382 850,00 382 850,00 0,00 

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 121 000,00 121 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 



przed zmianą 2 631 924,32 2 601 924,32 2 594 924,32 1946 917,26 648 007,06 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

Urzędy gmin (miast i miast na zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 
75023 prawach powiatu) zwiększenie 124 679,89 4 679,89 4 679,89 0,00 4 679,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 741 604,21 2 606604,21 2 599 604,21 1946 917,26 652 686,95 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 520,48 11 520,48 11 520,48 0,00 11 520,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Szkolenia pracowników zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4700 niebędących C2łonkami 

korpusu służby cywilnej zwiększenie 4 679,89 4 679,89 4 679,89 0,00 4 679,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 200,37 16 200,37 16 200,37 0,00 16 200,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

Wydatki in"""'stycyjne zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 
6050 Liednostek budżetowych zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 635 518,59 635 518,59 631 518,59 504 754,50 126 764,09 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 636 518,59 635 518,59 631 518,59 504 754,50 126 764,09 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki na zakupy zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6060 inwestycyjne jednostek 

budżetowych zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 365 695,43 289 208,39 257063,39 96 322,69 160 740,70 995,00 31 150,00 0,00 0,00 0,00 76 487,04 76 487,04 0,00 0,00 

754 
Bezpiec:reństv.o publiczne i ochrona zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przeciwpożarowa zwiększenie 12 175,42 12 175,42 12 175,42 0,00 12 175,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po.zmianach 357 870,85 281 383,81 249 238,81 96 322,69 152 916,12 995,00 31 150,00 0,00 0,00 0,00 76 487,04 76 487,04 0,00 0,00 

przed zmianą 313 266,96 256 779,92 224 634,92 86 509,22 138 125,70 995,00 31 150,00 0,00 0,00 0,00 56 487,04 56 487,04 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 175,42 12 175,42 12 175,42 0,00 12 175,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 305 442,38 248 955,34 216 810,34 86 509,22 130 301, 12 995,00 31 150,00 0,00 0,00 0,00 56 487,04 56 487,04 0,00 0,00 

przed zmianą 75 638,00 75 638,00 75 638,00 0,00 75 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

'NYPDsażenia zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 638,00 55 638,00 55 638,00 0,00 55 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 175,42 12 175,42 12 175,42 0,00 12 175,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 175,42 18 175,42 18 175,42 0,00 18 175,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 056 703,35 8 993 703,35 8 222 647,77 6 703 553,89 1 519 093,88 390 000,00 321 055,58 60 000,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 

801 
zmniejszenie -46 900,00 -46 900,00 -38 900,00 -38 900,00 0,00 0,00 -łl 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Oświata i wychowanie 
zwiększenie 133 123,90 133 123,90 117 375,53 117 375,53 0,00 0,00 15 748,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 142 927,25 9 079 927,25 8 301 123,30 6 782 029,42 1 519 093,88 390 000,00 328 803,95 60 000,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 402 893,39 6 369 893,39 6 109 780,68 5 418 379,25 691 401,43 0,00 260 112, 71 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 

80101 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Szkoły podstawowe 
zwiększenie 102 823,90 102 823,90 102 823,90 102 823,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 490 717,29 6 457 717,29 6 200 604,58 5 509 203,15 691 401,43 0,00 257112,71 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 

Strona 3 z 7 



przed zmianą 260 112,71 260 112,71 0,00 0,00 0,00 0,00 260 112,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki osobowe zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3020 niezaliczone do 

wynagrodzeń zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 257112,71 257112,71 0,00 0,00 0,00 0,00 257112,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4163 955,20 4163 955,20 4163 955,20 4 163 955,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 pracowników zwiększenie 79 823,90 79 823,90 79 823,90 79 823,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 243 779,10 4 243 779,10 4 243 779,10 4 243 779,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 792 982,01 792 982,01 792 982,01 792 982,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 

społeczne zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 815 982,01 815 982,01 815 982,01 815 982,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 113 614,39 113 614,39 113 614,39 113 614,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Składki na Fundusz Pracy 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4120 

oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Niepełnosprawnych 

po zmianach 101 614,39 101 614,39 101 614,39 101 614,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 184 842,36 184 842,36 175 826,78 164 375,26 11451,52 0,00 9 015,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Oddziały przedszkolne w szkołach zrrmiejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80103 podstawowych zwiększenie 11 440,57 11440,57 10 254,06 10254,06 0,00 0,00 1186,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 196 282,93 196282,93 186 080,84 174 629,32 11451,52 0,00 10 202,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 015,58 9 015,58 0,00 0,00 0,00 0,00 9 015,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3020 niezaliczone do 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzeń zwiększenie 1186,51 1186,51 0,00 0,00 0,00 0,00 1186,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 202,09 10 202,09 0,00 0,00 0,00 0,00 10 202,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 127 025,20 127 025,20 127 025,20 127 025,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 

pracowników zwiększenie 7 438,14 7 438,14 7 438,14 7 438,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 134463,34 134463,34 134463,34 134 463,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 24 799,06 24 799,06 24 799,06 24 799,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 

społeczne zwiększenie 2 302,42 2 302,42 2 302,42 2302,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27101,48 27101,48 27 101,48 27101,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki na Fundusz Pracy 
przed zmianą 3 553,08 3 553,08 3 553,08 3 553,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 oraz Solidarnościowy zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Fundusz Wsparcia Osób zwiększenie 513,50 513,50 513,50 513,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Niepełnosprawnych 

po zmianach 4 066,58 4 066,58 4 066,58 4 066,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1420386,68 1390386,68 970 214,10 773 821,45 196 392,65 390 000,00 30172,58 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

80104 
zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkola 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1397386,68 1367386,68 952214,10 755 821,45 196 392,65 390 000,00 25172,58 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 30172,58 30 172,58 0,00 0,00 0,00 0,00 30 172,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki osobowe zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3020 niezaliczone do 

wynagrodzeń zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25172,58 25172,58 0,00 0,00 0,00 0,00 25172,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 4 z7 



przed zmianą 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 
4010 praco'Mlików zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 
Składki na Fundusz Pracy 

zmniejszenie oraz Solidarnościowy 
4120 

Fundusz Wsparcia Osób zwiększenie 
Niepełnosprawnych 

po zmianach 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 

przed zmianą 

nauki i metod pracy dla dzieci w zmniejszenie 
80149 przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach zwiększenie 
podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego po zmianach 

przed zmianą 

Wydatki osobowe zmniejszenie 
3020 niezaliczone do 

wtnagrodzeń zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 
4010 

pracowników zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

Składki na ubezpieczenia znmiejszenie 
4110 

społeczne zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 
Składki na Fundusz Pracy 

zmniejszenie 
4120 

oraz SolidarnościQW'f 
Fundusz Wsparcia Osób zwiększenie 
Niepełnosprawnych 

po zmianach 

przed zmianą 
Realizacja zadań wymagających 

zmniejszenie 
80150 

stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i zwiększenie 

młodzieży w szkołach podstawowych 
po zmianach 

przed zmianą 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 
4010 

pracowników zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

Składki na ubezpieczenia mmiejszenie 
4110 

społeczne zwiększenie 

po zmianach 

608 612,61 

-13 000,00 

0,00 

595 612,61 

15 606,00 

-5 000,00 

0,00 

10 606,00 

118 767,37 

0,00 

18 859,43 

137 626,80 

7 472,80 

0,00 

14 561,86 

22 034,66 

80 963,73 

0,00 

1 213,49 

82177,22 

15 479,35 

0,00 

2 697,58 

18 176,93 

2 217,81 

0,00 

386,50 

2 604,31 

279 054,60 

� 900,00 

0,00 

270 154,60 

195 032,27 

-6 000,00 

0,00 

189 032,27 

36 939,42 

-1 500,00 

0,00 

35 439,42 

608 612,61 

-13 000,00 

0,00 

595 612,61 

15 606,00 

-5 000,00 

0,00 

10 606,00 

118 767,37 

0,00 

18 859,43 

137 626,80 

7 472,80 

0,00 

14 561,86 

22 034,66 

80 963,73 

0,00 

1 213,49 

82 177,22 

15 479,35 

0,00 

2 697,58 

18 176,93 

2 217,81 

0,00 

386,50 

2 604,31 

279 054,60 

� 900,00 

0,00 

270154,60 

195 032,27 

-6 000,00 

0,00 

189 032,27 

36 939,42 

-1 500,00 

0,00 

35 439,42 

608 612,61 608 612,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

595 612,61 595 612,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 606,00 15 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 606,00 10 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

111 294,57 104 238, 15 7 056,42 0,00 7 472,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 297,57 4 297,57 0,00 0,00 14 561,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

115 592,14 108 535,72 7 056,42 0,00 22 034,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 7 472,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 14 561,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 22 034,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80 963,73 80 963,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 213,49 1 213,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

82177,22 82 177,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 479,35 15 479,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 697,58 2 697,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18176,93 18 176,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 217,81 2 217,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

386,50 386,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 604,31 2 604,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

264 772,69 242 739,78 22 032,91 0,00 14 281,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

� 900,00 � 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

255 872,69 233 839,78 22 032,91 0,00 14 281,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

195 032,27 195 032,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

189 032,27 189 032,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

36 939,42 36 939,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35 439,42 35 439,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 5 z 7 



Składki na Fundusz Pracy 
przed zmianą 5 292,49 5 292,49 5 292,49 5 292,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

oraz Solidarnościowy zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4120 Fundusz Wsparcia Osób zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Niepełnosprawnych 
po zmianach 3 892,49 3 892,49 3 892,49 3 892,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 852 733,13 852 733,13 541 623,72 298 469,83 243 153,89 85 000,00 226 109,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Edukacyjna opieka wychowawcza 
zmniejszenie -1 602,00 -1 602,00 -1 602,00 -1 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
zwiększenie 21 902,00 21 902,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 19 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 873 033,13 873 033,13 542 021,72 298 867,83 243 153,89 85 000,00 246 011,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 367 538,46 367 538,46 351 564,05 238 660,42 112 903,63 0,00 15 974,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

świetlice szkolne 
zmniejszenie -1 602,00 -1 602,00 -1 602,00 -1 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85401 
zwiększenie 21 902,00 21 902,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 19 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 387 838,46 387 838,46 351 962,05 239 058,42 112 903,63 0,00 35 876,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 974,41 15 974,41 0,00 0,00 0,00 0,00 15 974,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3020 niezaliczone do 

wynagrodzeń zwiększenie 19 902,00 19 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 876,41 35 876,41 0,00 0,00 0,00 0,00 35 876,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 192 360,95 192 360,95 192 360,95 192 360,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie -902,00 -902,00 -902,00 -902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pracowników zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 191 458,95 191 458,95 191 458,95 191 458,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 30 542,31 30 542,31 30 542,31 30 542,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

społeczne zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 542,31 32 542,31 32 542,31 32 542,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki na Fundusz Pracy 
przed zmianą 4 375,93 4 375,93 4 375,93 4 375,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 oraz Solidarnościowy zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Wsparcia Osób zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Niepełnosprawnych 

po zmianach 3 675,93 3 675,93 3 675,93 3 675,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 585 235,02 2 893 402,77 2 668 806,77 595 879,44 2 072 927,33 220 000,00 4 596,00 0,00 0,00 0,00 5 691 832,25 5 691 832,25 4 916 348,65 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

środowiska zwiększenie 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 627 235,02 2 935 402,77 2 710 806,77 595 879,44 2 114 927,33 220 000,00 4 596,00 0,00 0,00 0,00 5 691 832,25 5 691 832,25 4 916 348,65 0,00 

przed zmianą 1 370 196,60 293 340,95 293 340,95 0,00 293 340,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 076 855,65 1 076 855,65 555 000,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 412 196,60 335 340,95 335 340,95 0,00 335 340,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 076 855,65 1 076 855,65 555 000,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup mateńałów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wyposażenia zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 6 z7 



przed zmianą 215 734,98 

Zakup energii 
zmniejszenie o.aa

4260 
zwiększenie 32 000,00 

po zmianach 247 734,98 

przed zmianą 7 31 214,22 

921 
Kultura i ochrona dziedzictwa zmniejszenie -90 000,00 

narodov.ego zwiększenie 0,00 

po zmianach 641 214,22 

przed zmianą 388 063,76 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i zmniejszenie -90 ooo.aa
92109 

kluby zwiększenie 0,00 

po zmianach 298 06 3,76 

przed zmianą 381 113,76 

Dotacja podmiotowa z zmniejszenie -90 000,00 
2480 budżetu dla samorządo""'j 

instylucji kultury zwiększenie 0,00 

po zmianach 291113,76 

przed zmianą 42 546 685,89 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -610 407,63 

zwiększenie 730 605,32 

po zmianach 42 666 883,58 

Sporządzi/: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Paulina Opałka 

Przedbórz, wrzesień 2020 r. 

215 734,98 215 734,98 

0,00 0,00 

32 ooo.aa 32 000,00 

247 734,98 247 734,98 

7 31 214,22 36 500,31 

-90 000,00 0,00 

0,00 0,00 

641 214,22 36 500, 31 

388 063,76 6 950,00 

-90 000,00 0,00 

0,00 0,00 

298 063,76 6 950,00 

381113,76 0,00 

-90 000,00 0,00 

0,00 0,00 

291113.76 0,00 

32 819 846,34 19 157 381,01 

-178 502,00 -80 502,00 

409 605,32 273 954,95 

33 050 949,66 19 350 833,96 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.aa

12116 338,33 

-40 502,00 

119 375,53 

12 195 211,86 

215 734,98 

0,00 

32 000,00 

247 7 34,98 

36 500,31 

0,00 

0,00 

36 500, 31 

6 950,00 

0,00 

0,00 

6 950,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

7 041 042,68 

-40 000,00 

154 579,42 

7 155 622,10 

Strona 7 z7 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

694 713,91 0,00 

-90 000,00 0,00 

0,00 0,00 

604 713,91 0,00 

381113,76 0,00 

-90 000,00 0,00 

0,00 0,00 

29 1 113,76 0,00 

381 113,76 0,00 

-90 000,00 0,00 

0,00 0,00 

291113,76 0,00 

1 562 708,91 11 913 969,99 

-90 000,00 -8 000,00 

100 000,00 35 650,37 

1 572 708,91 11 941 620,36 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.aa 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60000,00 0,00 125 786,43 9 726 839,55 9 726 839,55 6 182 048,65 0,00 

0,00 0,00 0,00 -431 905,63 -431 905,63 -382 850,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 321 000,00 321 000,00 0,00 0,00 

60 000,00 0,00 125 786,43 9 615 933,92 9 615 933,92 5 799 198,65 0,00 



Załącznik Nr 1 do tabeli Nr 2 
do Uchwały Rady Miejskiej w Przedborzu 
Nr XXV/231/20 z dn. 29 września 2020 r. 

Zmiany planu wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w roku 2020 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa sołectwa 

600 60016 6050 Taras 
600 60016 6050 Gaj 
600 60016 6050 Wojciechów 
600 60016 6050 Jabłonna 
600 60016 6050 Wygwizdów 
600 60016 6050 Zagacie 
600 60016 6050 Stara Wieś 
600 60016 6050 Zuzowy 
600 60016 6050 Góry Mokre 
600 60016 6050 Józefów Stary 
600 60016 6050 Miejskie Pola 
600 60016 6050 Mojżeszów 
600 60016 6050 Policzka 
600. 60016 6050 Nosalewice 
600 60016 6050 Wola Przedborska 
600 60016 6050 Góry Suche 
600 60016 6050 Przyłanki 
600 60016 6050 Brzostek 
600 60016 6050 Kaleń 

IRAZEM dział 600 rozdział 60016 paragraf 6050 · 
600 60016 4210 Taras 

RAZEM dzN,lł 600 rozdział 60016 paragraf 4210 
600 60016 4270 Brzostek 
600 60016 4270 Faliszew 
600 60016 4270 Józefów 
600 60016 4270 Kaleń 
600 60016 4270 Wymysłów 

RAZEM dział 600 rozdział 60016 paragraf 4270 
· 'tłzia1 � ró:zdział.i&0016 ' 

. . 

754 75412 4270 Wojciechów 
. . 

.... ��-: m1ti:"tS4 roZdiiąr
7

.5Jł2 j,a�graf-A27,0. 
754 75412 6050 Borowa 
754 75412 6050 Piskorzeniec 

RAZEM dział 754 rozdział 75412 6050 
RAZEM dział 754 rozdział 75412 

Plan przed zmianą 

16 854,9ll 
13 431,9E 
12 175,4L 
13 171,9S 
13 908,5E 
11 655,47 
12 738,7( 
17 028,26 
20 000,0( 
14 211,8E 
19 281,36 
11 438,82 
14 731,82 
16 594,97 
16 248,3ll 
10 832,22 
16 421,6E 
14 341,87 
11 958,78 

277027,0E 
0,00 
0,00 
O,OC 

12 132,0S 
9 619,02 

o.ac

11 222, 1 S 
32 973,3(] 

. . 

-�10-0QO;�.. .

0,0(] 
-

··0,0.(l
' 

15 511,75 
13 475,2S 
28 987,04 
28 987,04 

Zmniejszenie Zwiększenie 

16 854,94 O.OC
0,00 o.o

12 175,42 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 O.OC
0,00 o.o

0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,0( 0,00 
0,0( 0,00 
0,0( 0,00 
0,0( 0,00 
0,0( 0,00 
0,0( 0,00 
0,0( 0,0( 
0,0( 0,00 
O,OC 0,00 

29 030,36 0,0(] 
0,00 16 854,9ll 
0,00. 16 854,� 
O,OC O,OC 
O,OC 0,0( 
O,OC O,OC 
O,OC O.OC
O,OC 0,0C 
0,0(J 0,0(] 

.29 03Q� 
. ,..� 

0,0(] 12 175,42 

9;0< 
. . 

.12 't75i'ł2
o.ac O,OC 
O.OC O.OC
0,0() o;oo 

... 0,0(J 12175,42 

Z tego: 
Plan po zmianie 

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe 

.. . 

,8 

0,0 
13 431,9 

O,OC 
13 171,99 
13 908,5 
11 655,4 
12 738,7C 
17 028,26 
20 ooo.o 
14 211,8l:l 
19 281,36 
11 438,83 
14 731,83 
16 594,97 
16 248,34 
10 832,23 
16 421,65 
14 341,87 
11 958,78 

247 996,70 
16 854,94 
16 854,94 

0,0( 
12 132,0S 

9 619,02 
O,OC 

11 222,1S 
32 973,3(] 

o.o

o.o

O,OC 
O,OC 
o.o

o.o

o.o

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,0( 
0,0( 
O,OC 
0,0(] 

16 854,9ll 
16 854,94 

O,OC 
12 132,0S 

9 619,02 
O,OC 

11 222,19 
32 973,3(] 

297824;94 :- . . . . 49�28,24 ·. 
12175,42 12 175,42 
12175,lł� 

.. 
. 1217S,4� 

15 511,75 0,00 
13 475,29 0,00 
28 987,04 O,OC 
41162,46 12 175,4� 

o.o

13 431,9 
O,OC 

13 171,9 
13 908,5 
11 655,47 
12 738,7C 
17 028,26 
20 000,00 
14 211,8 
19 281,36 
11 438,83 
14 731,83 
16 594,97 
16 248,34 
10 832,23 
16 421,65 
14 341,87 
11 958,?E 

247 996,7(] 

O,OC 
O,OC 
O.OC
0,00 
O,OC 
.o,oc 

> 

247 99�17.C 
0,0(] 

. ·, o,oc: 

15 511,7t 
13 475,29 
28 987,04 
28 987,04 



900 90015 6050 Grobla 
900 90015 6050 Kajetanów 

RAZEM dział.900 rozdział 90015 

921 92195 4210 Góry Mokre 
921 92195 4300 Góry Mokre 

RAZEM dział 921 rozdział 92195 

926 92695 6050 Żeleźnica 
Razem dział.926 rozdział 92695 

Spor ządził: Podinspketor ds. budżetowej - Paulina Opałka 
Przedbórz, wrzesień 2020 r. 

14 818,4 14 818,4 14 818.4 
12 782,0 12 782,0 12 782,0 

13 691 ,9 



I I 

1 

010 

1 

2 

3 
4 

600 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

q 

14 

15 

16 

17 

. 18, 
19 

20 

Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XXV/231120 Rady Miejskiej w Przed�orzu z dnia 29 września 2020 r. 

Nazwa zadania 

- Diial 
-

-

2 3 

Rolnictwo i łowiectwo 

Modernizacja sieci wodociągowej przy ul. Kieleckiej w Przedborzu 010 

Budowa sieci wodociągowejw miejscowości Góry Suche 010 
Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Wola Przedborska 010 
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w ul. Cichej w Przedborzu 010 
Transport i łączność 

Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi wojewódzkiej Nr 742 poprzez budowę ścieżki 600 rowerowej z dopuszczeniem ruchu pieszego przy ulicy Piotrkowskiej w Przedborzu 
Budowa chodnika w ciągu dróg powiatowych Nr 3911 E i 3914 E w  Górach Mokrych· Etap I, l i , Ili i 600 
IV 

Przebudowa drogi gminnefna terenie sołectwa Zagacie 600 
Budowa odcinka drogi gminnej· ul. Klonowa oraz budowa ulic: Słonecznej, Modrzewiowej i 600 Brzozowej w Przedborzu 
Przebudowa ul. Wiśniowej w Przedborzu 600 

Poprawa płynności transportu i bezpieczeństwa ruchu na drogach gminnych poprzez przebudowę ulic: 600 Korycińska i Lipowa oraz budowę ulic: Majowa i Majowa Góra 

Budowa drogi w miejscowościWymystów 600 
Budowa drogi w miejscowości Mojżeszów 600 
Budowa odcinka drogi gminnej� ul. Turystyczna w Przedborzu 600 

Budowa odcinka drogi w miejscowości Grobla 600 

Budowa drogi gminnej w miejscowości Wojciech ów 600 

Budowa drogi gminnej ul. Marii Konopnickiej w Przedborzu 600 

Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Gaj 600 

Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Góry Suche 600 

Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Jabłonna 600 

Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Góry Mokre 600 

Modernizacja drogi gminnej w miejs,owości Józefów Stary 600 

Modernizacja drogi gminnej na ·terenie sołectwa Przylanki . . 600 

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Mojżeszów 600 

Modernizacja drogi gminnej na terenie sołectwa Nosalewice 600 

Wykaz in westycji do realizacji w 2020 roku oraz wysokość i ch nakładów 

Klasyfikacja 

Lata realizacji 

Rozdział § 

4 5 6 

01095 6050 2016-2020 

01095 6050 2018-2020 
01095 6050 2020 
01095 6050 2018 ·2020 

60013 6050 2018-2020 

60014 6050 2013-2020 

60016 6050 2019-2020 

60016 6050 2013-2021 

60016 6050 2017-2021 

60016 6050 2012-2020 

60016 6050 2015-2021 

60016 6050 2015-2020 

60016 6050 2016-2021 

60016 6050 2017-2020 

60016 6050 2019 -2021 

60016 6050 2019-2020 

60016 6050 2020 

60016 6050 2020 

60016 6050 2020 

60016 6050 2020 

60016 6050 2020 

60016 6050 2020 

60016 6050 2020 

60016 6050 2020 

�) 

Nakłady do 
poniesienia w 

2020r . 

7 

9 612 631,67 

635 163,59 

390 188,86 

155 000,00 

35 000,00 
54 974,73 

1 729 308,70 

55 000,00 

100 000,00 

141 655,47 

677 832,00 

19 000,00 

125 000,00 

40 000,00 

163 480,00 

10 000,00 

5 000,00 

0,00 

110 000,00 

13 431,96 

10 832,23 

13 171,99 

20 000,00 

. 14 211,88 

35 703,01 

11 438,83 

30 503,55 

Plan 
finan sowy na 

2020r. 
(10+11+12+13 
+14+15+16+17 

Zmiany(+/·) +18) 
-

8 9 

·110 905,63 9 612 631,67 

.5 025,27 635 163,59 

390 188,86 

155 000,00 

35 000,00 
.5 025,27 54 974,73 

t 170 969,64 1 729 308,70 

55 000,00 

+70 000,00 100 000,00 

+130 000,00 141 655,47 

677 832,00 

19 000,00 

125 000,00 

40 000,00 

163 480,00 

10 000,00 

5 000,00 I 
-12 175,42 0,00 

110 000,00 

13 431,96 

10 832,23 

13 171,99 

20 000,00 

.14 211.88 

35 703,01 

11 438,83 

30 503,55 

Budżet miasta. 

10 

2 512 753,59 

112 123,12 

5 000,00 

17 148,39 

35 000,00 

54 974,73 

1 110 878,00 

55 000,00 

100 000,00 

130 000,00 

340 878,00 

19 000,00 

125 000,00 

40 000,00 

130 000,00 

10 000,00 

5 000,00 

0,00 

110 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

. 

. ·. 

· Żródla finansowania 

., 

ljudzct 

Środkrz art. 5. Rządowy Inne Miasta 
Fundusz Pożyczk Fundusz żródla Środki 

ust 1 pkf2 i 3 · Dotacje Kredyty 
Inwestycji i Solecki wpłaty ochrony 

u.f.p ... Lokalnych ludnoSci Srodowisk 

.1.1 12 13 14 -15 16 17 18 

5 298 873,90 380 434,00 1 102 294,00 0,00 0,00 318 276,18 0,00 0,00 

0;00 0,00 523 040,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 385 188,86 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

0,00 0.00 137 851,61 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 370 434,00 0,00 0,00 0,00 247 996,70 0,00 0,00 

o;oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 655,47 0,00 0,00 

0,00 t 336 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

· 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
. 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 33 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 ,. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 431,96 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 832,23 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 171,99 0,00 0,00 

0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 211,?8 0,00 0,00 

o.oo· 0,00 0,00 0,00 0,00 35 703,01 0,00 0,00 

o,oo· 0,00 0,00 0,00 0,00 11 438,83 0,00 0,00 

· 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 30 503,55 0,00 0,00 



21 Modernizac ja drogi gminne w miejscowości Policzko 600 60016 6050 2020 

22 Modernizac ja drogi gminnej w miejscowości Stara Wieś 600 60016 6050 2020 
23 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Taras 600 60016 6050 2020 
24 Modernizacja drogi gminnej.w miejscowości Wola Przedborska 600 60016 6050 2020 
25 Modernizacja drogi gminpej w miejscowości Zuzowy 600 60016 6050 2020 
26 Przebudowa drogi gminnej ul, K.wiatowa w Przedborzu 600 60016 6050 2020·2021 

27 Budowa drogi gminnej w miejscowości Brzostek 600 60016 6050 2020 
28 Przebudowa drogi gminnej ul. Stodolniana w Przedborzu 600 600016 6050 2020 
29 Budowa drogi gminnej w miejscowości Kaleń 600 60016 6050 2020 
630 Turystyka 

'1' Budowa pomostu do wodowania kajaków 630 63003 6050 2017-2020 
6050 

2 Poprawa atrakcyjności turystycznej terenów nadpilicznych wraz z rewitalizacją parku przy ul. 630 63003 2016-2020 Krakowskiej � 
- 6059 

3 Wykup gnuntu pod kompleks sportowo-rekreacyjny wraz z budową boiska 630 63095 6050 2016-2020 

4 Rozbudowa infrastruktury nadpilicznej przy ul. Turystycznej w Przedborzu 630 63095 6050 2019-2020 

750 Administracja publiczna 

1 Adaptacja części budynku Urzędu Miej skiego przy ul. Pocztowej w Przedborzu na pomieszczenia 750 75023 6050 2016-2021 biurowe wraz z wymianą pokrycia dachowego oraz instalacją monitoringu wizyjnego 

2 Ułożenie kostki na placu wewnętrznym Urzędu Miejskiego w Przedborzu przy ul. Mostowej 29 oraz 750 75023 6050 2018-2020 oraz odnowienie ogrodzenia 

3 Zakup m ikrobusu do przewozu osób niepełnosprawnych z terenu miasta i gminy Przedbórz 750 75095 6060 2020-2021 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

1 Modernizacja strażnicy OSP w Piskorzeńcu 754 75412 6050 2020 

2 
Budowa garażu dwustanowiskowego na działce nr 6212 przy ul. Masłowej 22 (plac przy budynku 
strażnicy) 754 75412 6050 2018-2020 

3 Dotacja na zakup samochodu slużb'owego-oznakowanego dla Komisariatu Policji w Przedborzu 754 75403 6170 2020 
4 Dotacja dla OSP w Przedborzu na wykonanie monitoringu oraz instalacji alanmowej w budynku strażnicy. 754 75412 6230 2020 

801 Oświata I wychowanie 

1 Termomodernizacja budynku Samorządowego Przedszkola w Przedborzu 801 80104 6050 2019-2021 

2 Zakup schodolazu do Publicznej S�koly Podstawowej w Przedborzu 801 80101 6060 2020 

3 Modernizacja balustrady schodowej w Szkole Podstawowej w Górach Mokrych 801 80101 6050 2020 

851 Ochrona zdrowia · , 

1 Dotacja dla SPZOZ w Przedborzu ha zakup aparatu RTG 851 85121 6220 2020 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

1 Budowa Punktu Sel.ektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie miasta Przedbórz 900 90002 6050 2018-2021 

2 Bu_dowa oświetlenia w mlejscowosci.Grobla 900 90015 6050 20.19-2020 

3 Budowa linii nN przy ul. Turystycznej 900 90015 6050 2018-2020 

4 Budowa oświetlenia w miejscowości Kajetanów 900 90015 6050 2019-2020 

I I 

14 731,83 

12 738,70 

0,00 

16 248,3:/ 

17 028,26 

20 000,00 

20 341,87 
20 000,00 
11 958,78 

1 006 148,16 

10 000,00 
73 298.16 
500 000,00 
382 850,00 
20 000,00 

20 000,00 

136 000,00 

5 000,00 

130 000,00 

1 000,00 

76 487,04 

28 987,04 

25 000,00 

20 000,00 
2 500,00 

63 000,00 

30 000,00 

13 000,00 

20 000,00 

250 000,00 

250 000,00 

5 691 832,25 

100 000,00 

249 185,56 

45 000,00 

82 670,09 

-16 854,94 

-382 850,00 

-382 850,00 

+106 000,00 

-15 000,00 

+120 000,00 

+1 000,00 

14 731,83 0,00 

12 738,70 0,00 

0,00 0,00 

16 248,34 0,00 

17 028,26 0,00 

20 000,00 20 000,00 

20 341,87 6 000,00 
20 000,00 20 000,00 
11 958,78 0,00 

1 006 148,16 123 298,16 

10 000,00 10 000,00 
73 298,16 73 298,16 
500 000,00 0,00 
382 850;tl0 0,00 
20 000,00 20 000,00 

20 000,00 20 000,00 

136 000,00 136 000,00 

5 000,00 5 000,00 

130 000,00 130 000,00 

1 000,00 1 000,00 

76 487,04 47 500,00 

28 987,04 0,00 

25 000,00 25 000,00 

20 000,00 20 000,00 
2 500,00 2 500,00 

63 000,00 63 000,00 

30 000,00 30 000,00 

13 000,00 13 000,00 

20 000,00 20 000,00 

250 000,00 250 000,00 

250 000,00 250 000,00 

5 691 832,25 668 954,31 

100 000,00 100 000,00 

. 249 185,56 40 000,00 

45 000,00 45 000,00 

82 670,09 67 851,61 

0,00 I 0,00 0,00 0,00 0,00 14 731.83 0.00 0,00 

0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 12 738.70 0.00 0.00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 248,34 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 028.26 O.OD 0,00 

0,00 Ó,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

· 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 341,87 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 958,78 0,00 0,00 

500 :000,00 0,00 382 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
o,oó 0,00 382 850,00 0,00 0,00 0,00 o;oo 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

.· 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 987,04 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 987,04 0,00 0.00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

o;oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

·0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 798 873,90 0,00 196 403,53 0,00 0,00 27 600,51 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 196 403,53 0,00 0,00 12 781.,03 · 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 818,48 0,00 0,00 



5 Rozbudowa oświellenia od strony północnej zbiornika wodnego w Przedborzu 900 90015 6050 2018-2020 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

6050 10 000,00 ;- 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 O.OD 0,00 

6 Słoneczna energia dla Gminy Przedbórz. Wielgomłyny i Żytno 900 90095 6057 2016-2020 2 398 183,65 2 398 183,65 0,00 2 398183,65 0,00 0,00 0,00 O.OD O.DO O.DO O.OD 
-

6059 10 000,01!'1 10 000,00 10 000,00 il,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00

7 Budowa oczyszczalni ścieków w Przedborzu wraz z modernizacją odcinka kanalizacji sanitarnej 900 90095 6050 2017-2021 50 000,00 50 000,00 50 000,00 Ó,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo

6050 28 627,95 28 627,95 28 627,95 Q,QQ 
I 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Magia Pilicy· ochrona przyrody_Obszaru Funkcjonalnego Doliny Rzeki Pilicy 900 90095 6057 2015-2020 1 930 690,25 1 930 690,25 0,00 1 930 6"90,25. 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo O.OD 
-

- 6059 22 474,75 22 474,75 22 474,75 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 

- 9 Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń na terenie Gminy Przedbórz - 900 90095 6050 2018-2021 50 000,00 50 000,00 50 000,00 ·o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo- 0,00 

6050 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

10 Zastosowanie systemu inteligenlml�o ledowego ośwlellenla 900 90015 6057 2016-2020 470 000,00 470 000,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 O.OD O.OD 

6059 85 000,00 85 OOO.OD 85 000,00 0,00 r 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 Rozbudowa k81!alizacjl sanitarnej viul . Kościelna w Przedborzu 900 90095 6050 2020 15 000,00 15 000,00 15 000,00 o,oe 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 O.OD O.OD 

12 Budowa oświellenla ulicznego w ul . 'Zachodnia w Przedborzu 900 90015 6050 2020 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD

926 Kultura fizyczna 24 691,93 24 691,93 1 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 13 691,93 0,00 0,00 

1 Budowa ogrodzenia na działce gminnej w miejscowości Żeleżnlca 926 92695 6050 2020 13 691,93 13 691,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 13 691.93 0,00 O.OD 

2 Doposażenie terenu vi miejscowości Gaj w gminie Przedbórz 926 92695 6050 2020 11 000,00 11 000,00 1 000,00 ·o.aa to 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD O.OD 

Uwaga: Plan finansowy na rok 2020w wysokoścl 9 612 631,67 zł+§ 666 w kwocie 3 302, 25 zł= 9 615 933,92 Sporządził: Kierownik Referatu lnfrastnukiury, Rolnictwa
1 
Środowiska i Zamówień Publicznych Jolanla Grygiel 

I I 



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXV/231/20 
Rady Miejskiej w Przedborzu 
z dnia 29 września 2020 r. 

Plan dotacji udzielanych w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym 
i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść/ nazwa jednostki 

I 2 3 

Jednostki sektora finansów publicznych 

600 60014 Starostwo Powiatowe w Radomsku 

750 75095 
Związek Gmin Powiatu 
Radomszczańskiego 

754 75403 
Jednostki terenowe Policji- Komisariat 
Policji w Przedborzu 

851 85121 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Przedborzu 

921 92109 Miejski Dom Kultury w Przedborzu 

921 92116 
Miejska Biblioteka Publiczna 
w Przedborzu 

921 92118 Muzeum Ludowe w Przedborzu 

Razem jednostki sektora finansów publicznych 

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych 

754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w Przedborzu 

754 75412 
Ochotnicza Straż Pożarna w Górach 
Mokrych 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

801 80104 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 
- Stowarzyszenie Przyjaciół Ziemi
Przedborskiej

854 85410 
Dotacja na zadania w zakresie 
edukacji, oświaty i wychowania 

854 85417 
Dotacja na zadania w zakresie 
edukacji, oświaty i wychowania 

900 90001 
Zakład Komunalny w Przedborzu Spółka 
z.o.o - dopłata do ścieków

926 92605 
Dotacja na zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 

Razem jednostki nienależące do sektora finansów 
publicznych 

Ogółem 

w tym: 

- dotacje na zadania bieżące

- dotacja na zadania majątkowe

Przedbórz: Wrzesień 2020 r. 
Sporządził: Skarbnik Miasta Przedborza 

Elżbieta Młynarczyk 

Kwota dotacji (w zł) 

Celowej 
Podmiotowej Przedmiotowej 

bieżącej majątkowej 

4 5 6 7 

I 00 000,00 

2 000,00 

20 000,00 

250 000,00 

291 113,76 

158 643,40 

154 956,75 

606 713,91 0,00 100 000,00 270 000,00 

2 500,00 

995,00 

390 000,00 

55 000,00 

30 000,00 

220 000,00 

170 000,00 

390 000,00 220 000,00 255 995,00 2 500,00 

996 713,91 220 000,00 355 995,00 272 500,00 

1 845 208,91 

1 572 708,91 

272 500,00 



Część opisowa do uzasadnienia do zmian budżetu wydatków 

inwestycyinych do Uchwały Nr :XXV/231/20 z dnia 29 września 2020 r. 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdział 01095 § 6050 

Nazwa przedsięwzięcia inwestycyjnego: ,,Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w 

ul. Cichej w Przedborzu" 

W ramach wskazanego powyżej zadania inwestycyjnego dokonuje się zmniejszenia 

środków finansowych w wysokości 5 025,27 zł (słownie: pięć tysięcy dwadzieścia pięć 

złotych 25/100). 

Zmniejszenia dokonuję się z uwagi na zakończone przedsięwzięcie inwestycyjne. 

Dział 600 - Transport i łączność 

Rozdział 60014 § 6050 
Nazwa przedsięwzięcia inwestycyjnego: ,,Budowa chodnika w ciągu dróg powiatowych Nr 

3911E i 3914E w Górach Mokrych -Etap I, Il, III i IV" 

W ramach wskazanego powyżej przedsięwzięcia, dokonuje się zwiększenia środków 
finansowych w wysokości 70 000,00 zł (siedemdziesiąt tysięcy złotych). 

Zwiększenia dokonuje się z uwagi na planowane budowę chodnika w miejscowości Góry 

Mokre zgodnie z udzieloną pomocą rzeczową dla Powiatu Radomszczańskiego w ramach 

której zostanie wybudowany chodnik na odcinku ok. 400 mb. Gmina Przedbórz wykona prace 

polegające na budowie chodnika. Powiat Radomszczański zapewni materiały budowlane 

(kostkę, obrzeża i krawężniki). 

Rozdział 60016 § 6050 

Nazwa przedsięwzięcia inwestycyjnego: ,,Przebudowa drogi gminnej na terenie sołectwa 

Zagacie" 

W ramach wskazanego powyżej przedsięwzięcia, dokonuje się zwiększenia środków 
finansowych w wysokości 130 000,00 zł (sto trzydzieści tysięcy złotych 00/100). 

Zwiększenia dokonuje się z uwagi na planowaną przebudowę powyższej drogi. 

Rozdział 60016 § 6050 
Nazwa przedsięwzięcia inwestycyjnego: ,,Budowa odcinka drogi gminnej - ul. Klonowa 

oraz budowa ulic: Słonecznej, Modrzewiowej i Brzozowej w Przedborzu" 

W ramach wskazanego powyżej przedsięwzięcia inwestycyjnego wydłuża się okres 

realizacji na rok 2021. 

W bieżącym roku została wykonana budowa ul. Słonecznej w chwili przystąpienia do 
realizacji pozostałych ulic środki finansowe zostaną zwiększone. 

W roku 2021 planuje się budowę - ul. Klonowa oraz ul. Modrzewiowej i Brzozowej. 

Rozdział 60016 § 6050 
Nazwa przedsięwzięcia inwestycyjnego: ,,Przebudowa ul. Wiśniowej w Przedborzu" 

W ramach wskazanego powyżej przedsięwzięcia inwestycyjnego wydłuża się okres 

realizacji na rok 2021. 

W roku 2021 planuje dokończenie przebudowy ul. Wiśniowej poprzez położenie nakładki 
oraz chodnika. 



Rozdział 60016 § 6050 

Nazwa przedsięwzięcia inwestycyjnego: ,,Budowa odcinka drogi gminnej - ul. 

Turystyczna w Przedborzu" 

W ramach wskazanego powyżej przedsięwzięcia inwestycyjnego wydłuża się okres 
realizacji na rok 2021. 

W roku 2021 planuje dokończenie budowy ul. Turystycznej w Przedborzu poprzez 
położenie nakładki. 

Rozdział 60016 § 6050 

Nazwa przedsięwzięcia inwestycyjnego: ,,Budowa drogi gminnej w miejscowości 

Wojciechów" 

W ramach wskazanego powyżej przedsięwzięcia inwestycyjnego, dokonuje się zmniejszenia 
środków finansowych w wysokości 12 175,42 zł (słownie: dwanaście tysięcy sto 
siedemdziesiąt pięć złotych 42/100) oraz przedłuża się okres realizacji na rok 2021. 

W roku bieżącym planuje się uzyskać pozwolenie na budowę. Budowę drogi planuje się 
w roku 2021. Na wniosek sołectwa Wojciechów, środki funduszu sołeckiego w kwocie 
12 175,42 zł zostają przesunięta na remont OSP w Piskorzeńcu w ramach wydatków 
bieżących. 

Rozdział 60016 § 6050 

Nazwa zadania inwestycyjnego: ,,Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Taras" 

Na wniosek sołectwa Taras zdejmuję się środki finansowe w wysokości 16 854,94 zł 

(słownie: szesnaście tysięcy osiemset pięćdziesiąt cztery złote 94/100). 
Środki funduszu sołeckiego zostają przesunięta na zakup trzech wiat przystankowych w 

ramach wydatków bieżących. 

Rozdział 60016 § 6050 

Nazwa przedsięwzięcia inwestycyjnego: ,,Przebudowa drogi gminnej ul. Kwiatowa w 

Przedborzu" 

W ramach wskazanego powyżej przedsięwzięcia inwestycyjnego wydłuża się okres 
realizacji na rok 2021. 

W roku bieżącym została opracowana dokumentacja techniczna przebudowy drogi ul. 
Kwiatowa. Przebudowę drogi planuję się w roku 2021 w ramach, której zostanie wykonana 
jezdnia, zjazdy oraz jednostronny chodnik. 

Dział: 630 -Turystyka 

Rozdział 63003 § 6050, 6057, 6059: 

Nazwa przedsięwzięcia inwestycyjnego: ,,Poprawa atrakcyjności turystycznej terenów 

nadpilicznych wraz z rewitalizacją parku przy ul. Krakowskiej" 

W ramach wskazanego powyżej przedsięwzięcia inwestycyjnego dokonuje się 
zmniejszenia środków finansowych w wysokości 382 850,00 zł (słownie: trzysta 
osiemdziesiąt dwa tysiące osiemset pięćdziesiąt 00/100) w§ 6059 - 382 850,00 zł 

Środki ze zmniejszenia zostaną przeznaczone na wydatki inwestycyjne oraz na bieżące 
remonty dróg. 

Dział 750 -Administracja publiczna 
Rozdział 75023 § 6050 
Nazwa przedsięwzięcia inwestycyjnego: ,,Adaptacja części budynku Urzędu Miejskiego przy 

ulicy Pocztowej w Przedborzu na pomieszczenia biurowe wraz z wymianą pokrycia 
dachowego oraz instalacją monitoringu wizyjnego" 



W ramach wskazanego powyżej przedsięwzięcia inwestycyjnego, dokonuje się 

zmniejszenia środków finansowych w wysokości 15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy 

złotych 0/100) oraz przedłuża się okres realizacji na rok 2021. 

W roku bieżącym planuje się uzyskać pozwolenie na adaptacje budynku. W roku 2021 
planuje się wykonanie robót budowlanych. 

Rozdział 75023 § 6050 

Nazwa przedsięwzięcia inwestycyjnego: ,, Ułożenie kostki na placu wewnętrznym Urzędu 
Miejskiego w Przedborzu przy ul. Mostowej 29 oraz odnowienie ogrodzenia" 

W ramach wskazanego powyżej przedsięwzięcia inwestycyjnego, dokonuje się 

zwiększenia środków finansowych w wysokości 120 000,00 zł (słownie: sto dwadzieścia 
tysięcy złotych 0/100) 

W ramach powyższego przedsięwzięcia dokonuje się rozszerzenia zadania o remont 
ogrodzenia w ramach, którego zostanie wykonane uzupełnienie ubytków w tynku ogrodzenia 
(muru) oraz jego malowanie. Zwiększenia dokonuje się z uwagi na planowaną realizacje 
powyższego przedsięwzięcia. 

Rozdział 75023 § 6060 

Nazwa przedsięwzięcia inwestycyjnego: ,,Zakup mikrobusu do przewozu osób 

niepełnosprawnych z terenu miasta i gminy Przedbórz" 

Wprowadza się nowe przedsięwzięcie inwestycyjne na lata 2020 -2021 i zabezpiecza się 

środki finansowe w wysokości 1 000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych 00/100). 

W ramach wskazanego powyżej zadania, planuje się zakup mikrobusu do przewozu osób 

niepełnosprawnych z terenu miasta i gminy Przedbórz. 

W roku bieżącym planuje się przeprowadzenie postepowania o udzielenia zamówienia 

publicznego. 

Dział: 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90002 § 6050 

Nazwa przedsięwzięcia inwestycyjnego: ,,Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych na terenie miasta Przedbórz" 

W ramach wskazanego powyżej zadania inwestycyjnego wydłuża się okres realizacji 

na rok 2021. 

W bieżącym roku uzyskano pozwolenia na budowę, planuje się złożenie wniosku o 

dofinansowanie budowy PSZOK. Realizacje powyższego przedsięwzięcia planuje się po 

uzyskaniu dofinansowania w roku 2021. 

Rozdział 90095 § 6050 

Nazwa przedsięwzięcia inwestycyjnego: ,,Budowa oczyszczalni ścieków w Przedborzu wraz 
z modernizacją odcinka kanalizacji sanitarnej" 

W ramach wskazanego powyżej przedsięwzięcia inwestycyjnego wydłuża się okres 
realizacji do rok 2021. 

W bieżącym roku planuje się złożenie wniosku o dofinansowanie budowy oczyszczalni 
ścieków w Przedborzu wraz z modernizacją odcinka kanalizacji sanitarnej. Realizacje 
powyższego przedsięwzięcia planuje się po uzyskaniu dofinansowania w roku 2021. 

Rozdział 90095 § 6050 

Nazwa przedsięwzięcia inwestycyjnego: ,,Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń na terenie 
Gminy Przedbórz" 

W ramach wskazanego powyżej przedsięwzięcia inwestycyjnego wydłuża się okres 

realizacji na rok 2021. 



W bieżącym roku złożony został wniosek o dofinansowanie powyższego przedsięwzięcia 
„Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń na terenie Gminy Przedbórz". Realizacje powyższego 
przedsięwzięcia planuje się po uzyskaniu dofinansowania w roku 2021. 

Sporządziła: Kierownik Referatu Infrastruktury, Rolnictwa, Środowiska 1 Zamówień 
Publicznych Jolanta Grygiel 


	Uchwala Nr XXV 231 20
	strony



